
Osoba Stanowisko Telefon E-mail

Grzegorz Kulik Dyrektor Generalny Colonnade Insurance S.A. Oddział w Polsce grzegorz.kulik@colonnade.pl

Agata Grygorowicz Dyrektor Departamentu Ubezpieczeń Korporacyjnych +48 797 851 642 agata.grygorowicz@colonnade.pl

Paweł Żmudzki Dyrektor Departamentu Ubezpieczeń Indywidualnych i Grupowych +48 500 029 615 pawel.zmudzki@colonnade.pl

Diana Bożek Regionalny Dyrektor ds. Ubezpieczeń Korporacyjnych +48 502 006 551 diana.bozek@colonnade.pl

Rafał Turski Dyrektor ds. Rozwoju Sprzedaży +48 506 458 741 rafal.turski@colonnade.pl

Regionalni Dyrektorzy Sprzedaży

Marek Gurbała Dyrektor Działu Sprzedaży Korporacyjnej (województwa: mazowieckie, lubelskie) +48 518 021 713 marek.gurbala@colonnade.pl

Dorota Kosiorek Regionalny Menedżer Sprzedaży (Polska centralna) +48 519 033 556 dorota.kosiorek@colonnade.pl

Jan Drożdż Regionalny Koordynator Sprzedaży (województwo mazowieckie) 48 507 105 847 jan.drozdz@colonnade.pl 

Iwona Białogłowska
Regionalny Dyrektor Sprzedaży (województwa: małopolskie, podkarpackie, 

śląskie, świętokrzyskie)
+48 695 501 316 iwona.bialoglowska@colonnade.pl

Ewelina Franczuk
Regionalny Dyrektor Sprzedaży (województwa: lubuskie, wielkopolskie, 

zachodniopomorskie)
+48 798 646 298 ewelina.franczuk@colonnade.pl

Arkadiusz Obiegły
Regionalny Dyrektor Sprzedaży (województwa: pomorskie, kujawsko-pomorskie, 

podlaskie, warmińsko-mazurskie)
+48 605 918 920 arkadiusz.obiegly@colonnade.pl

Paweł Polniak Regionalny Dyrektor Sprzedaży (województwa: dolnośląskie, łódzkie, opolskie) +48 518 021 195 pawel.polniak@colonnade.pl

Rodzaje ubezpieczeń i usług Pełna nazwa produktu/usługi Skrócona nazwa produktu Ekspert Stanowisko Telefon E-mail

Ubezpieczenie OC z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej oraz 

posiadania rzeczy
Adam Ilkiewicz

Dyrektor Działu Ubezpieczeń OC i Ubezpieczeń 

Środowiskowych/Regionalny Lider Praktyki Ubezpieczeń OC
+48 783 914 240 adam.ilkiewicz@colonnade.pl

Dagmara Antczak Starszy Specjalista ds. Ubezpieczeń OC +48 512 081 103 dagmara.antczak@colonnade.pl

Marcin Rydel Starszy Specjalista ds. Ubezpieczeń OC +48 451 053 778 marcin.rydel@colonnade.pl

Agnieszka Wtorkowska Starszy Specjalista ds. Ubezpieczeń OC +48 453 051 143 agnieszka.wtorkowska@colonnade.pl

Joanna Kępka Starszy Specjalista ds. Ubezpieczeń OC +48 519 033 554 joanna.kepka@colonnade.pl

Dorota Kosiorek Starszy Specjalista ds. Ubezpieczeń OC +48 519 033 556 dorota.kosiorek@colonnade.pl

Katarzyna Boguszewska Specjalista ds. Ubezpieczeń OC + 48 512 384 587 katarzyna.boguszewska@colonnade.pl 

Łukasz Jastrzębski Menedżer ds. Oceny Ryzyka Ubezpieczeń Środowiskowych +48 518 021 276 lukasz.jastrzebski@colonnade.pl

Magdalena Kozłowska Młodszy specjalista ds. Ubezpieczeń Środowiskowych +48 516 262 951 magdalena.kozlowska@colonnade.pl

Jacek Stolarczuk Młodszy specjalista ds. Ubezpieczeń Środowiskowych +48 519 033 505 jacek.stolarczuk@colonnade.pl

Paweł Piwowarski Dyrektor Działu Ubezpieczeń Finansowych +48 509 207 375 pawel.piwowarski@colonnade.pl

Anna Kita Specjalista ds. Ubezpieczeń Finansowych +48 500 373 528 anna.kita@colonnade.pl

Kamila Możdżyńska Młodszy Specjalista ds. Ubezpieczeń Finansowych +48 797 968 933 kamila.mozdzynska@colonnade.pl

Michał Jatczak Starszy Specjalista ds. Ubezpieczeń Finansowych +48 789 009 783 michal.jatczak@colonnade.pl

Juliusz Małyszko Lider Praktyki Cyber +48 798 317 123 juliusz.malyszko@colonnade.pl

Tomasz Swiboda Specjalista ds. Ubezpieczeń Finansowych +48 516 262 703 tomasz.swiboda@colonnade.pl

Juliusz Małyszko Lider Praktyki Cyber +48 798 317 123 juliusz.malyszko@colonnade.pl

Wioleta Zalewska Starszy Specjalista ds. Ubezpieczeń Finansowych +48 509 207 367 wioleta.zalewska@colonnade.pl

Ubezpieczenie D&O odpowiedzialności członków organów instytucji 

finansowych
Paweł Piwowarski Dyrektor Działu Ubezpieczeń Finansowych +48 509 207 375 pawel.piwowarski@colonnade.pl

Ubezpieczenie odpowiedzialności zawodowej instytucji finansowych Grzegorz Szewczyk
Menedżer Produktów Ubezpieczeń Finansowych/Regionalny 

Ekspert ds. Ubezpieczeń Finansowych
+48 519 033 548 grzegorz.szewczyk@colonnade.pl

Ubezpieczenie ryzyk bankowych Dominika Dylak Specjalista ds. Ubezpieczeń Finansowych +48 516 259 815 dominika.dylak@colonnade.pl

Ubezpieczenie publicznej oferty papierów wartościowych

Ubezpieczenie ryzyk sprzeniewierzenia

Ewelina Kołodziejek Menedżer Zespołu Ubezpieczeń Osobowych +48 695 234 602 ewelina.kolodziejek@colonnade.pl

Sandra Rokicka Specjalista ds. Oceny Ryzyka Ubezpieczeń Osobowych +48 504 571 710 sandra.rokicka@colonnade.pl

Marta Dawid Menedżer Rozwoju Sprzedaży +48 518 021 272 marta.dawid@colonnade.pl

Anna Salamonik Starszy Specjalista ds. Oceny Ryzyka Ubezpieczeń Osobowych +48 510 497 071 anna.salamonik@colonnade.pl

Michał Paszkiewicz Młodszy Specjalista ds. Oceny Ryzyka Ubezpieczeń Osobowych +48 516 257 456 michal.paszkiewicz@colonnade.pl

Aleksandra Jakubowska Młodszy Specjalista ds. Oceny Ryzyka Ubezpieczeń Osobowych 48 506 147 728 aleksandra.jakubowska@colonnade.pl

Anna Salamonik Starszy Specjalista ds. Oceny Ryzyka Ubezpieczeń Osobowych +48 510 497 071 anna.salamonik@colonnade.pl

Marta Dawid Menedżer Rozwoju Sprzedaży +48 518 021 272 marta.dawid@colonnade.pl

Tomasz Skwara Dyrektor Działu Ubezpieczeń Majątkowych +48 453 051 142 tomasz.skwara@colonnade.pl

Ubezpieczenie majątkowe All-in-One

Ubezpieczenie majątkowe dla nieruchomości komercyjnych

Ubezpieczenie od ryzyka terroryzmu i sabotażu

Ubezpieczenie budowy i montażu od wszystkich ryzyk – CAR/EAR

Ubezpieczenie utraty zysku w wyniku uszkodzenia sprzętu elektronicznego

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk

Ubezpieczenie awarii maszyn od uszkodzeń i utraty zysku w jej wyniku

Natalia Imiela Specjalista ds. Oceny Ryzyka +48 504 943 117 natalia.imiela@colonnade.pl

Piotr Oganiaczyk Specjalista ds. Ubezpieczeń Majątkowych +48 518 021 733 piotr.oganiaczyk@colonnade.pl

Michał Uczeń Specjalista ds. Ubezpieczeń Technicznych +48 512 494 873 michal.uczen@colonnade.pl

Ubezpieczenie mienia w transporcie – Cargo

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej przewoźnika

Tomasz Barańczyk Regionalny Dyrektor ds. Oceny Ryzyka Majątkowego +48 603 982 791 tomasz.baranczyk@colonnade.pl

Adam Grzybowski Koordynator ds. Technicznej Oceny Ryzyka +48 609 420 573 adam.grzybowski@colonnade.pl

Sara Guśtak Specjalista ds. Oceny Ryzyka Technicznego +48 780 158 085 sara.gustak@colonnade.pl

Jan Kurek Ekspert ds. Oceny Ryzyka +48 518 021 769 jan.kurek@colonnade.pl

Mariusz Michalak Specjalista ds. Oceny Ryzyka Technicznego +48 453 691 288 mariusz.michalak@colonnade.pl

Anna Wieconkowska Menedżer Produktu Ubezpieczeń Turystycznych +48 518 021 226 anna.wieconkowska@colonnade.pl

Katarzyna Wiczkowska Menedżer Produktu Ubezpieczeń Turystycznych +48 453 673 286 katarzyna.wiczkowska@colonnade.pl

Marta Tomczak-Koziupa Menedżer ds. Rozwoju Biznesu | Programy Affinity +48 506 147 740 marta.tomczak@colonnade.pl

Anna Pasternak Menedżer Produktu | Programy Affinity + 48 519 849 788 anna.pasternak@colonnade.pl

Tomasz Damentko Menedżer Produktu +48 453 691 286 tomasz.damentko@colonnade.pl

Ubezpieczenia wypadkowe i zdrowotne Ewelina Kołodziejek Menedżer Zespołu Ubezpieczeń Osobowych  +48 695 234 602 ewelina.kolodziejek@colonnade.pl

Marta Banaszczak
Menedżer Działu Obsługi Klienta i Ubezpieczeń 

Standardowych
marta.banaszczak@colonnade.pl

Małgorzata Ciszewska-Komornicka Menedżer Zespołu Obsługi Polis malgorzata.ciszewska@colonnade.pl

Darya Burdziuh Specjalista ds. Obsługi Polis darya.burdziuh@colonnade.pl

Ewelina Długińska Specjalista ds. Obsługi Polis ewelina.dluginska@colonnade.pl
Edyta Kowalczyk Specjalista ds. Obsługi Polis edyta.kowalczyk@colonnade.pl

Kinga Jaskólska Młodszy Specjalista ds. Obsługi Polis kinga.jaskolska@colonnade.pl

Aleksandra Litka Młodszy Specjalista ds. Obsługi Polis aleksandra.litka@colonnade.pl

Natalie Kurpiel Młodszy Specjalista ds. Obsługi Polis natalie.kurpiel@colonnade.pl

Patryk Czarnowski Młodszy Specjalista ds. Obsługi Polis patryk.czarnowski@colonnade.pl

Ilona Bakuła Menedżer Zespołu Ubezpieczeń Standardowych ilona.bakula@colonnade.pl

Magda Szulc Starszy Specjalista ds. Obsługi Ubezpieczeń Standardowych magda.szulc@colonnade.pl

Marta Skrzat Specjalista ds. Obsługi Ubezpieczeń Standardowych marta.skrzat@colonnade.pl

Maria Drożdż Specjalista ds. Obsługi Ubezpieczeń Standardowych maria.drożdż@colonnade.pl

Oksana Shumeiko Specjalista ds. Obsługi Ubezpieczeń Standardowych oksana.shumeiko@colonnade.pl

Paweł Moskal Specjalista ds. Obsługi Ubezpieczeń Standardowych pawel.moskal@colonnade.pl

Martyna Durka Młodszy Specjalista ds. Obsługi Ubezpieczeń Standardowych martyna.durka@colonnade.pl

Ilona Kolos Menedżer ds. Obsługi Programów Międzynarodowych ilona.kolos@colonnade.pl

Maciej Brzozowski Młodszy Specjalista ds. Obsługi Programów Światowych maciej.brzozowski@colonnade.pl

Danuta Tomczyk Menedżer Zespołu Księgowań i Rozliczeń danuta.tomczyk@colonnade.pl

Agata Kudlak Specjalista ds. Księgowań i Rozliczeń agata.kudlak@colonnade.pl

Magdalena Laskowska Specjalista ds. Księgowań i Rozliczeń magdalena.laskowska@colonnade.pl

Natalia Oszkiel Młodszy Specjalista ds. Księgowań i Rozliczeń natalia.oszkiel@colonnade.pl

Adrianna Wyszomierska Młodszy Specjalista ds. Księgowań i Rozliczeń adrianna.wyszomierska@colonnade.pl

Małgorzata Małyszko Młodszy Specjalista ds. Księgowań i Rozliczeń malgorzata.malyszko@colonnade.pl

Małgorzata Łęcka Młodszy Specjalista ds. Księgowań i Rozliczeń malgorzata.lecka@colonnade.pl

Sabina Słuszkiewicz Dyrektor Działu Likwidacji Szkód sabina.sluszkiewicz@colonnade.pl

Damian Staniszewski Koordynator Sekcji Szkód Majątkowych i Marine damian.staniszewski@colonnade.pl

Tomasz Zagumny
Lider ds. Likwidacji Szkód Korporacyjnych / Ekspert ds. Likwidacji 

Szkód Majątkowych i Transportowych
tomasz.zagumny@colonnade.pl

Adrian Wawrzeniuk Koordynator Sekcji Szkód Finansowych i OC adrian.wawrzeniuk@colonnade.pl

Adam Sacewicz Ekspert ds. Likwidacji Szkód Finansowych adam.sacewicz@colonnade.pl

Damian Staniszewski Koordynator Sekcji Szkód Majątkowych i Marine damian.staniszewski@colonnade.pl

Starszy Specjalista ds. Ubezpieczeń Transportowych +48 519 033 562 maciej.specjalski@colonnade.plMaciej SpecjalskiTransportowe
CARGO PROTECT

LOGISTICS PROTECT

wojciech.jackowski@colonnade.pl

Katarzyna Michalczyk
Menedżer ds. Rozwoju Sprzedaży Ubezpieczeń Turystycznych 

województwa: pomorskie, warmińsko-mazurskie, mazowieckie, 

łódzkie, podlaskie

+48 519 033 560 katarzyna.michalczyk@colonnade.pl

Jacek Sidorowicz
Menedżer ds. Rozwoju Sprzedaży Ubezpieczeń Turystycznych 

województwa: zachodniopomorskie, kujawsko-pomorskie, 

wielkopolskie, lubuskie, dolnośląskie

+48 785 801 976 jacek.sidorowicz@colonnade.pl

Wojciech Jackowski
Menedżer ds. Rozwoju Sprzedaży Ubezpieczeń Turystycznych 

województwa: małopolskie, śląskie, opolskie, podkarpackie, 

świętokrzyskie, lubelskie

+48 516 257 619

Paweł Sonnenberg
Menedżer ds. Oceny Ryzyka Ubezpieczeń 

Technicznych/Regionalny Lider Praktyki Ubezpieczeń CAR
+48 691 956 455

Dział likwidacji 

szkód

Usługi dla firm – 

Risk Engineering 

w Colonnade

Ubezpieczenia dla 

klientów 

indywidualnych

dla firm

Dział obsługi polis

Obsługa programów światowych AIG

Administracja polis

Zespół ds. ubezpieczeń standardowych

Majątkowe

w zespole ubezpieczeń Majątkowych

ELECTRONIC LOST OF PROFIT PROTECT 

(ELOP)

Robert Jedut 

Karol Miklewicz

Marta Glegoła-Kitlitz

Starszy Specjalista ds. Ubezpieczeń Majątkowych

Starszy Specjalista ds. Ubezpieczeń Majątkowych

Specjalista ds. Ubezpieczeń Majątkowych 

i Transportowych dla Przemysłu

+48 603 387 018

+48 513 546 943

+48 451 053 777

robert.jedut@colonnade.pl 

karol.miklewicz@colonnade.pl

marta.glegola@colonnade.pl

+48 509 207 375 pawel.piwowarski@colonnade.plPaweł Piwowarski

NASI EKSPERCI

LIABILITY PROTECT

Środowiskowe Odpowiedzialność za szkody w środowisku ENVIRONMENTAL PROTECT

OC

w zespole ubezpieczeń OC

Ubezpieczenia dla 

firm

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dla dzieci, młodzieży oraz 

pracowników w placówkach oświatowych

Grupowe ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków

Grupowe ubezpieczenie podróży zagranicznych

Ubezpieczenie mienia i utraty zysku od wszystkich ryzyk

pawel.sonnenberg@colonnade.pl

Finansowe

Dyrektor Działu Ubezpieczeń Finansowych

Ubezpieczenie władz spółki

Ubezpieczenia finansowe

POSI PROTECT

Osobowe

ELECTRONIC EQUIPMENT PROTECT (EEP)

MACHINERY BREAKDOWN PROTECT

CAR/EAR PROTECT

PROPERTY ALL-IN-ONE PROTECT

REAL ESTATE PROPERTY PROTECT

TERRORISM PROTECT

D&O GUARD

Ubezpieczenie ryzyk cybernetycznych CYBER GUARD

Zespół ds. rozliczeń ubezpieczeń indywidualnych

SCHOOL PROTECT

PI PROTECT

D&O FI PROTECT

FI PI PROTECT

BBB PROTECT

Ubezpieczenie odpowiedzialności zawodowej

PERSONAL ACCIDENT PROTECT

GROUP TRAVEL PROTECT

PROPERTY PROTECT

Ubezpieczenia turystyczne TRAVEL PROTECT

CRIME PROTECT

Ubezpieczenia majątkowe

Ubezpieczenia transportowe
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Filip Tarczyński Ekspert ds. Likwidacji Szkód OC i Szkód Majątkowych filip.tarczynski@colonnade.pl

Tomasz Dawnis Ekspert ds. Likwidacji Szkód Majątkowych tomasz.dawnis@colonnade.pl

Adrian Wawrzeniuk Koordynator Sekcji Szkód Finansowych i OC adrian.wawrzeniuk@colonnade.pl

Małgorzata Nowakowska Ekspert ds. Likwidacji Szkód OC i Szkód Finansowych malgorzata.nowakowska@colonnade.pl

Dorota Żytko Ekspert ds. Likwidacji Szkód OC dorota.zytko@colonnade.pl

Filip Tarczyński Ekspert ds. Likwidacji Szkód OC i Szkód Majątkowych filip.tarczynski@colonnade.pl

Igor Pacek Ekspert ds. Likwidacji Szkód OC igor.pacek@colonnade.pl

Joanna Czaplicka
Menedżer ds. Likwidacji Szkód Ubezpieczeń Indywidualnych i 

Grupowych
joanna.czaplicka@colonnade.pl

Kamil Wysocki Specjalista ds. Likwidacji Szkód NNW kamil.wysocki@colonnade.pl

Rozliczenia prowizji brokerskiej Renata Kordylas Księgowa +48 516 261 239 renata.kordylas@colonnade.pl

Rejestracje agentów w KNF
Pośrednictwo w wysyłce dokumentów do Komisji Nadzoru Finansowego, 

przeprowadzanie testów, koordynacja
Hanna Szmagała Koordynator ds. Sprzedaży Agencyjnej +48 789 123 099 rejestracjaKNF@colonnade.pl

Dział likwidacji 

szkód

dla klientów 

indywidualnych

dla firm

Ubezpieczenia wypadkowe i zdrowotne

Ubezpieczenia majątkowe

Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej
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